
日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

109/12/8 上期轉入 $527,156

109/12/08 前期利息 收入 $16 $527,172
新舊任交

接利息收

入

109/12/10 1207捐款 捐款 $8,400 $535,572

109/12/10 1208捐款 捐款 $7,000 $542,572

109/12/10 1209捐款 捐款 $13,700 $556,272

109/12/11 1210捐款 捐款 $16,700 $572,972

109/12/11 1211捐款 捐款 $1,200 $574,172

109/12/15 1214捐款 捐款 $27,301 $601,473

109/12/16 1215捐款 捐款 $10,900 $612,373

109/12/18 1218捐款 捐款 $2,500 $614,873

109/12/21 利息 收入 $1 $614,874

109/12/22 1218捐款 捐款 $4,400 $619,274

109/12/22 1221捐款 捐款 $500 $619,774

109/12/28 1228捐款 捐款 $400 $620,174

110/01/15
黃眉滋捐

贈
捐款 $5,000 $625,174

110/01/15
黃崇源捐

贈
捐款 $35,000 $660,174

110/06/21 利息 收入 $16 $660,190


